各　　　位
日 本 電　産　株　式 会 社

代表取締役社長　永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

   　１．人事異動
   　（平成２４年１月１日付）

   　　           （ 新 ）

日本電産（東莞)有限公司 滋賀技術開発センター
副社長 副所長 兼

新ビジネス開発室長

営業企画室長 営業部門副統轄付部長

平成23年12月27日

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

  記

（ 旧 ）

   かわい　 かずなり

河合 一成

   みやもと  えいじ

宮本　栄治

営業企画室長 営業部門副統轄付部長

東京営業第３部長 日本電産（香港）有限公司
副社長

（問い合わせ先）
  広報宣伝部長 田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 以上

河合 一成

   ふくだ　 まさのり

福田　雅典

1 / 1